
ZARZĄDZENIE NR 1599/23 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 4 lipca 2023 r. 

 

w sprawie nie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Nie wyrazić zgody na oddanie w dzierżawę Pani Annie Podlejskiej części działki 

nr 222/9 położonej w Świeciu przy ul. Sportowej z przeznaczeniem pod uprawy rolne 

oraz rekreację. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                               

                                                                                           

        

 

     Burmistrz Świecia 

 

 

          Krzysztof Kułakowski 

 

 


